令和 4 年 4 月 9 日
保護者の皆様

ニュージャージー補習授業校
校長 高畑 誠

放課後クラブの開講と受講者募集のお知らせ

講師の先生方のご協力を得て，下記の通りに受講者の募集をいたします。
複数の受講も可能です。多くの皆様の受講を待っています。

記

1 令和 4 年度の開設クラブ ※詳細はクラブ毎に連絡します。
①将棋クラブ 6 才以上の児童・生徒を対象。

講師 牧野 貴樹 先生
費用：$5 程度

②茶の湯クラブ 初等部 4 年生以上の児童・生徒を対象(定員 25 人ほど)。
講師 北澤 恵子 先生
費用：$40/6回 $7/回

2 クラブ実施予定日 5 月上旬に開始予定。詳細についてはそれぞれ講師より連絡があります。

3 その他 ・クラブ受講の申込は、下記の放課後クラブ申し込み書を担任の先生に

提出してください。締め切りは（4 月 30日）です。
※受講可能かどうかを、クラブ実施日までにお返事します。

問い合わせについては補習校事務所（njws@jwsnj.org ）まで

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

放課後クラブ申し込み書

幼・初・中・高等部 氏名 保護者名
年 組

E メール
希望するクラブに○をお願
いします（複数選択可）。 自宅電話

（ ）①将棋クラブ （ ）②茶の湯クラブ

＊ 4 月 30 日（土）締切→提出；担任の先生へ
チェック等は同封しないこと（各クラブ毎に集金する） 緊急連絡先